平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
通期連結業績は概ね計画通りに推移しており、売上高、営業利益、経常利益は前回発表の予想値を据え置きます。投資
有価証券の売却に伴う特別利益を計上したため、当期純利益は計画を上回る見込みです。

（注） 記載している予想数値につきましては、現在入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績に関しては
今後の業況の変化により予想数値と異なる場合がございます。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 イノテック株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 敏彦
（コード番号 9880 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 棚橋 祥紀
（TEL 045-474-9000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年8月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 1,100 1,200 450 25.66
今回修正予想(B) 23,000 1,100 1,200 500 28.46
増減額(B-A) ― ― ― 50
増減率(%) ― ― ― 11.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

20,548 761 918 522 29.85

以 上